ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2019 года

	№
	[bookmark: _GoBack]72/455-4

	г. Кашин

О месте и времени передачи  избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19
8 сентября 2019 года от ООО «Тверская фабрика печати» членам территориальной избирательной комиссии Кашинского района
с правом решающего голоса

    В соответствии с пунктом 7 статьи 21, статьей 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.05.2017 № 63/814-6 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва»,  на основании  постановления  избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2193-5 «О возложении  полномочий окружной избирательной комиссии Кашинского избирательного округа №19 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Кашинского района», от 158/2081-6 от 06.08.2019 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому
одномандатному избирательному округу № 19
8 сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссия Кашинского района постановляет:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому избирательному округу № 19, изготовленных ООО «Тверская фабрика печати», членам территориальной избирательной комиссии Кашинского района с правом решающего голоса, уполномоченных постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 13.08.2019 №72/448-4, 23 августа 2019 года в 14 часов 00 минут по адресу г. Тверь, Беляковский пер., д.46.
2.     Довести настоящее постановление до сведения, зарегистрированных кандидатов по Кашинскому избирательному округу № 19 на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кашинского района И.А. Иванову.
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Кашинского района
	И.А. Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Кашинского района
	Н.А. Бурова